BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
SEMESTER GANIJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

UNIVERSITAS JAYABAYA
PRODI : Manajemen

Mata Kuliah :Seminar MSDM Dosen : ZAINUDDIN.SE. M.M.
Kode - Semester : VIII ( Delapan)
Bobot sks : 3 Sks Kelas/Ruang
Media Kuliah Daring : Hybird Learning Waktu :10.00-12.30
Hari/Tanggal Pokok Bahasan e Media Kuliah Waktu
€8 Mahasiswa
1 | Selasa/ 07-09-2022 | Perkenalan (introduction) 09 Off Line 10.00-12.30
2 | Selasa/ 14-09-2022 | Judul penelitian 08 10.00-12.30
E-Learning
3 | Selasa/21-09-2022 | Latar Belakang Masalah 07 Off Line 10.00-12.30
4 | Selasa/28-09-2022 | cara membuat perumusan masalah yang baik 08 E-Learning 10.00-12.30




5 | Selasa/05-10-2022 | Landasan Teori 08 E-Learning 10.00-12.30
6 | Senin/12-10-2022 | Metodologi Penelitian 08 E-Learning 10.00-12.30
7 | Selasa/19-10-2022 | Pembahasan 08 E-Learning 10.00-12.30
8 | Senin/26-10-2022 | Ujian Tengah Semester (UTS) 08 OFF LINE 10.00 - 12.30
9 | Selasa/02-11-2022 | Kesimpulan Dan Saran 08 E-Learning 10.00 - 12.30
10 | Selasa/09-11-2022 | Pembahasan Kasus Mandiri 08 Off -Line 10.00 - 12.30
11 | Selasa/16-11-2022 | Pembahasan Kasus Mandiri 08 E-Learning 10.00 - 12.30
12 | Selasa /23-11-2022 | Pembahasan Kasus Mandiri 08 E-Learning 10.00 - 12.30




13 | Selasa/30-11-2022 | Pembahasan Kasus Mandiri 08 E-Learning 10.00-12.30
14 | Selasa/07-12-2022 | Pembahasan Kasus Mandiri 08 E-Learning 10.00 - 12.30
15 | Selasa/14-12-2022 | Review Materi kuliah 08 E-Learning 10.00-12.30
16 | Selasa/04-01-2022 | Ujian Akhir Semester (UAS) 08 OFF LINE 10.00 - 12.30

Jakarta, 13-01-2022
Kaprodi Manajemen

Andriani Lubis.SE.MM.




UNIVERSITAS JAYABAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
JAKARTA

ABSENSI KELAS TA : 2022/2023 GANJIL

Fakultas
Program Studi

Kode MK

NO NPM

2019340250003
2019340250004
2019340250006
2019340250007
2019340250012
2019340250014
2019340250015

2019340250018

Dewi Handayani Rahayu
Prastio Ade Kurniawan

Yeni Dear Br Turnip

Imam Maliki

Andika Novriatama Saputra
Fahry Yazid Abdillah

Rosa Shafira

Ahmad Darul Ulum

Ekonomi dan Bisnis Mata Kuliah

Manajemen Waktu

EM KB14 Dosen

Pertemuan
Mahasiswa
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Seminar Manajemen SDM
Selasa, 07.00 - 09.30

Zainuddin, S.E., M.M.

%
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v v v v v v 100 %
v v x X v v 81%
v v v v v v 100 %
x v v X v v 69 %
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Jakarta, 18 Jan 2023
Dosen

Zainuddin, S.E., M.M.



UNIVERSITAS JAYABAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
JAKARTA

NILAI MAHASISWA TA : 2022/2023 GANJIL

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Mata Kuliah : Seminar Manajemen SDM

Program Studi : Manajemen Waktu : Selasa, 07.00 - 09.30

Kode EM KB14 Dosen . Zainuddin, S.E., M.M.

Nilai
NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I
ABSEN TUGAS UTS UAS ANGKA
1 2019340250003 Dewi Handayani Rahayu 100 80 80 86 84.4
2 2019340250004 Prastio Ade Kurniawan 81 80 72 76 76.1
3 2019340250006 Yeni Dear Br Turnip 100 74 72 84 80
4 2019340250007 Imam Maliki 69 75 72 74 73.1
5 2019340250012 Andika Novriatama Saputra 72 75 70 76 73.6
6 2019340250014 Fahry Yazid Abdillah 69 76 70 72 71.9
7 2019340250015 Rosa Shafira 94 80 85 85 84.9
8 2019340250018 Ahmad Darul Ulum 63 68 70 65 66.9
Jakarta, 18 Jan 2023
Kaprodi, Dosen

HURUF




Andriani Lubis, S.E., M.M. Zainuddin, S.E., M.M.



